國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第3次課程規劃委員會會議紀錄
時間：102年03月28日（四）                          中午12時10分
地點：工程館三樓會議室

主席： 連振昌                                           紀錄：謝秀娟
出席人員：艾群、林正亮、洪滉祐、朱健松、洪敏勝、蔡景倫(大學部)、

眉君翰(研究所) 、雷鵬魁(校外學者)、顏振豐(業界代表)、
李春壽(校友代表)
列席人員：
壹、報告事項 ：

1.授課安排參照101-1學期（日間大學部的課程節數不超過基本時數，有上進修部老師課程的老師儘量有鐘點費）。
貳、提案討論：

提案一

案由：本系102學年度第1學期各班課程及教師授課表案，提請審議。

說明：
案由：本系102學年度第1學期各班課程及教師授課表案，提請審議。

說明：
一、各班課程及教師授課表如附件1，有上通識課程及外系課程未列入。

二、日間部學士班二年級生物產業機械及實習，不再分組，由黃文祿老師上課。

三、依系務會議決議，進修部週六授課，由相關授課老師輪流排定。

四、艾群老師休假，大三自動控制課程洪昇利老師同意協助授課，依規定日間部扣除兼職時數後，仍義務1小時，在此表示感謝。
決議：照案通過
提案二
案由：本系學生校外實習規則草案，提請討論。

說明：
 一、本系101及102年課程標準，在日間部大四上學期明訂「專題研究（含校外實習）」為專業必修課程，授課時數2小時，1學分數。
二、為因應日間部的校外實習，特訂定學生校外實習規則草案如附件2。

決議：修正後通過後，提系務會討論。
參、臨時動議:無
肆、散會：  13時05分